

# Viihtyisä ja toimiva talvi-/avantouintipaikka Vääksyyn

Asikkala • Kuntalaisaloite

Kuntalaisaloitteen lähettämisen vaiheet

1) Julkaistu  
8.11.2021

2) Lähetetty kuntaan  
9.11.2021

## Aloitteen sisältö

Olen tehnyt kuntalaisaloitteen uuden talvi-/avantouintipaikan puolesta noin 2,5v.sitten, mutta muutosta/ parannusta asiaan ei ole tullut !

Tällähetekellä Vääksyssä ei ole siis mitään talviuintipaikkaa, jossa olisi laituri ja portaat sekä lämmin pukeutumistila.

Kuten jo aiemmassakin aloitteessani kerroin, niin mielestäni Majakkapaviljongin venesatama ei sovellu talviuintipaikaksi, koska siinä on veneitä pitkälle syksyyn ja jopa talveen. Eikä paikka muutenkaan ole kovin viihtyisä ja rauhallinen kyseiseksi paikaksi varsinkaan ravintolan aukioloaikoina.

Itse ajattelen että tällaisessa vesien ympäröimässä kunnassa olisi mitä parhaimmat mahdollisuudet perustaa vaikkapa jonkinlainen "kylmänkaraisukeskus" ( esim. Kajaani),voisi houkuttaa turisteja myös talvisaikaan?

Olen ehdottanut talviuintipaikaksi esim. Venetien päässä olevaa uintipaikkaa, tosin sekin on aika tuulinen ja avoin, paitsi jos uinti tapahtuisikin talvisin jo valmiina olevan venelaiturin päästä johon olisi mahdollista laittaa portaat ( kyseinen laiturikin vaatisi vähän kunnostamista). Uimakoppina voisi toimia vaikkapa jokin lämmin "parakkirakennus" tai kunnollinen uimakoppi, johon saisi talvella lämmityksen. Koppi pitäisi olla lukollinen ja avaimen saisi vain maksamalla kausimaksun, jolla katettaisiin avantopaikan ylläpitämiseen menevät kulut.

Toki varmaan on muitakin paikkoja olemassa, kunhan vaan olisi viihtyisä ja rauhallinen paikka harrastaa kyseistä lajia. Tiedän, että en ole ainoa talviuimari, ja uskon että kunnollinen talviuintipaikka houkuttelisi lisää uimareita. Itse muutaman talven harrastaneena voin todeta että flunssat on pysyneet loitolla, joten suosittelen mahdollisimman monia kokeilemaan. Siispä, toivon että tämä asia otettaisiin uudelleen käsittelyyn ihan vakavasti harkiten ja ryhdyttäisiin "tuumasta toimeen" ettei tarvitsisi taas 2,5v:n päästä tehdä uutta aloitetta samasta aiheesta.

# Vastuuhenkilö

**Terttu Ollikainen**

Asikkala

## Avantouinnista voimaa ja terveyttä

Asikkala • Kuntalaisaloite

Kuntalaisaloitteen lähettämisen vaiheet

1) Julkaistu  
4.4.2019

2) Lähetetty kuntaan  
5.4.2019

## Aloitteen sisältö

Avantouinti ei ole pelkästään vedessä uimista/ pulahtamista, vaan se on kokonaisuus , johon vaikuttaa paikan viihtyisyys, rauhallisuus ja maisema, jotka luovat puitteet avannossa käymisen kokonaisvaltaiselle hyvinolontunteelle.

Mielestäni majakkapaviljongin avantuintipaikka ei vastaa sitä, mitä se parhaimmillaan voisi olla. Majakan aukiollessa siinä on liikennettä, ravintolaan menijöitä, tai muuten vaan seisoskelijoita ja "töllöttäjiä". Tai pahimmillaan tupakoitsijoita pukukopin edustalla. Haluaisin mielummin hengittää raitista, puhdasta ilmaa kuin haistella tupakansavua mennessäni avantoon tai nauttia rauhallisesta ympäristöstä ilman ohikulkijoita ja sivustaseuraajia.

Koska se on venesatama niin syksyisin avantouintikauden jo alettua veneet seisovat pitkälle syksyyn , jonka seurauksena öljyä "lilluu" vedenpinnassa.

Onko tosiaan totta, että näin mahtavasta, vesien ympäröimästä paikasta ei löydy viihtyisämpää ja rauhallisempaa avantuintipaikkaa?

uskon, että muutkin kuin "vanhat naiset" innostuisivat käymään avannossa, jos paikka olisi jossakin muualla kuin majakkapaviljongilla. Itse ainakin yrittäisin houkutellessa mahdollisimman monia mukaan liikunnan lisäksi tällaiseen terveyttä ja hyvinvointia antavaan harrastukseen.

Oma ehdotukseni avantuintipaikalle olisi esim. Venetien päässä oleva uimapaikka, jos siihen saataisiin kunnon laiturit joka pysyisi paikoillaan kesät ja talvet. Tai jokin muu rauhallisempi ja viihtyisämpi paikka kuin majakkapaviljongin ranta. Pukuhuoneena voisi toimia vaikkapa

jonkunlainen lämmin "parakkikoppi". (mm. Oulussa on sellainen Oulujoen rannassa Tuirassa), johon avainta ja ylläpitokustannuksia varten olisi tietty summa kaudelta.

Toivon että tämä aloitteeni ei päädy suoraan käsittelemättömien joukkoon vaan että asia käsiteltäisiin ja saataisiin Vääksyyn kunnan ylläpitämä viihtyisä ja vetovoimainen terveyttä ja hyvinvointia edistävä avantouintipaikka!